
MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000 

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77 
E-mail: gabinete@indianopolis.pr.gov.br  

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á  
 

www . i n d i a n op o l i s . p r . g o v . b r  

 

     EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018/2025. 

 

      CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS EM 

CONCURSO PUBLICO Nº 01/2025, CONFORME PUBLICAÇÃO DA 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, EM 05 DE AGOSTO DE 2025. 

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS, 

Estado do Paraná, PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando-se a imperial necessidade da Administração Municipal, 

     R E S O L V E: 

  CONVOCAR os candidatos abaixo relacionado, aprovado no Concurso 

Público nº 01/2025, para comparecer à Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal, munido com os seguintes documentos: 

➢ Carteira de Trabalho (original); 

➢ RG / CPF / Carteira de Identidade Nacional (CIN); (cópia); 

➢ Carteira Nacional de Habilitação (CNH); 

➢ Comprovante de PIS/PASEP; 

➢ Título de eleitor acompanhado do comprovante da última votação/justificativa 

ou Certidão de Quitação Eleitoral (cópia); 

➢ 01 foto 3X4 recente;  

➢ Certidão de Casamento ou nascimento, com as respectivas averbações, se for 

o caso (cópia); 

➢ Certidão de nascimento dos dependentes ou Termo de Guarda ou tutela ou 

Termo de Adoção, se for o caso (cópia); 

➢ CPF dos dependentes (se for o caso); 

➢ Certidão Negativa de antecedentes Criminais; Federal e Estadual 

➢ Atestado de Saúde Ocupacional (ASO) Admissional; bem como exames 

complementares se necessário; 

➢ Comprovante de Escolaridade (cópia); 

➢ Comprovante de Registro no Conselho de Classe ativo (cópia); 

➢ Comprovante de Quitação Militar (para masculino) (cópia); 

➢ Comprovante de Residência (xérox); 

➢ Conta bancária (cópia); 

➢ Declaração de não acúmulo de cargos; 

 

 

 

mailto:gabinete@indianopolis.pr.gov.br


MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000 

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77 
E-mail: gabinete@indianopolis.pr.gov.br  

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á  
 

www . i n d i a n op o l i s . p r . g o v . b r  

 

 

CARGO: MOTORISTA 

                                                                N O M E CLASSIFICAÇÃO 

MATEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 07º 

THIAGO HENRIQUE ARAÚJO DE SOUZA 08º 

CESAR AUGUSTO LEONARDO MENDES 
DE ALMEIDA 

09º 

 

 O não comparecimento do candidato no prazo de 05 (cinco) dias úteis implicará 

na automática desistência da vaga e classificação. 

 

  PAÇO MUNICIPAL “WALDEMAR TREVISAN” DE INDIANOPÓLIS, 

ESTADO DO PARANÁ, em 27 de agosto de 2025. 

  
 
 
 
       

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS 
Prefeito do Município de Indianópolis 

 

mailto:gabinete@indianopolis.pr.gov.br
User
Imagem Posicionada


		2025-08-28T14:28:43-0300
	PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS:79684939949
	Eu sou o autor deste documento




